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befrämjande af sann kristendom och sedlighet inom församiingarne
hörer.
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HUB, JVS hanäskriftssamling

10 Till Chefen för Finans Expeditionen i Kejserliga Senaten, Senatorn
Snellman.

Wid underdånig anmälan af Herr Senatorns framställning om det af
Protokolissekreteraren i Kejserliga Senatens Finans Expedition Karl
Johan Jägerhorn och Kammarskrifvaren i samma Expedition Berndt
Ferdinand Sjöström ådagalagda nit, har Hans Kejserliga Majestät
täckts i Nåder hugna hvardera af bemäide tjenstemän med en briljan
terad ring.

Jemte det jag har äran Herr Senatorn härom underrätta, får jag
20 tillika meddela, att förenämnde Nådiga föräringar blifvit under denne

da Protokollssekreteraren Jägerhorn och Kammmarskrifvaren Sjö
ström tillställde.

Baron P. Rokassovsky
Helsingfors den 12/24 Maj 1864.

296 YTTRANDE VID EKONOMIEDEPARTEMEN
TET 25. V 1864

30 RA, Senate;is arkiv

då Senatorn Snellman först utiät sig — och enär hydrografiska
departementet funnit det vara ändamålsenligast och böjt motsvarande
dermed berörde räddningsanstalts afsedda syfte om densamma, som
fortfarande borde underhållas å norra kusten af Hogland, med båt och
öfriga tillbehör öfverlemnades ät en bergningskorps af finske inföding
ar, ansåg Senatorn sig böra tilistyrka: att räddningsanstalten Cinge
tilisvidare af finska styrelsen öfvertagas och en bergningskorps dervid
af finska statsmedel samt under finska myndigheters tilisyn underhål

40 las. Bergningskorpsen kunde enligt Senatorns tanke utgöras af en
beffilhafvare och tio män, dem befälhafvaren i samråd med Kronoläns
mannen i orten ägde anvärfva bland Hoglands befolkning, jemte det en
yngre läkare eller kirurg skulle vid räddningsstationen anställas.

Ehuru vid skedd beräkning, enligt i detta hänseende inhemtade
uppgifter; aflöningen skulle uppgå till två tusen mark ät befälhafvaren,
tvåtusen åttahundra mark ät läkaren och sextusen mark åt manskapet.
samt byggnadernas, räddningsbåtens och öfrige apparaters remont
torde erfordra tvåtusen mark om året, och således den årliga kostnaden
för räddningsstationen,1 oberäknadt de premier, med hvilka det torde

50 blifva nödigt att uppmuntra räddningskorpsens bemödanden, komme
att utgöra inalles tolftusen ättahundra mark samt med tretusen sex
hundra mark öfverskjuta det anslag, ryska marinväsendet i detta
afseende erbjudit finska styrelsen, ansåg Senatorn detta förhållande
icke böra inverka hindrande, då af räddningsstationen vore att påräk
na något gagn jemväl för Finlands sjöfart.
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1 händelse hydrografiska departementet funne lämpligt gilla of
vanantydda anordning, blefve det nödigt att från bäda sidor utse
ombud för anställande af syn å stationen före dess öfvertagande af
finska styrelsen, som skulle förbinda sig att, i händelse stationens
värdande på föreslaget sätt framdeles icke befunnes ändamålsenligt.
åter1 öfverlemna byggnader, räddningsbät och öfriga dess tillhörigheter
ät hydrografiska departementet i det skick desamma blifvit emottagna.
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då Senatorn Snellman yttrade, — att som i sammanhang med berörda
förslag fråga uppstätt om behofvet och möjligheten af Helsingfors
stads förseende med en eller fiere sädana inrättningar, hvarigenom till
hela staden, eller åtminstone till de fiesta delar af densamma, kunde
ledas drickbart sött vatten i tillräcklig mängd;1 och hvilka anstalter
derjemte skulle hafva till bestämmelse att vid förefallande eldsvådor 20
lemna nödig vattentillgång för berörda stads brandverk, ville Senatorn
anbefalla Guvemören 1 Nylands län att öfverlemna till stadens äldstes
samt Magistratens öfvervägande och yttrande, huruvida och pä hvad
sätt siika vattenledningar inom staden rnå kunna tillvägabringas och
uppfylla de med dem afsedda ändamål; äliggande det Guvernören att
sagde yttranden, tillika med eget utlätande i ämnet, till Kejserliga
Senaten insända; och skulle det af ingeniören Lekve uppgjorda förslag
derjemte meddelas Guvernören, för att vederbörande, i afseende å
upplysnirig i ämnet, tillhandahållas.
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Högädle Herr Senator.

Till följe afHerr Senatorns godhetsfulla tillstånd, tagerjag mig friheten
meddela, att Forstmästaren Strömbergs et C:o ansökan om erhällande
af associationslån till bedrifvande af en Kamfinfabrik afgår med 40
dagens post, samt att en af bolagsmännen, härvarande Bokhandlaren
BareIl, säsom ganska förmögen man, allena för sig är fullt vederhäftig
för den begärda lånesumman 12 000 Mark.

Jag begagnar detta samma tilWälle för att lägga in ett godt ord för
vära raska Styrmans-elever ifrån Navigationsskolan, om hvilka äfven
ledes framställning nu afgär. De meritera alla, a% ha genast erhålla
betyg, äfven Cajanus, som seglat minst, emedan han varit ytterst flitig
och om han äfven läser 4 terminer till, icke torde kunna prestera stort
bättre examen. Skulle Kejserliga Senaten afslå utgifvandet af betyg ät
de elever, som genomgätt kursen och seglat minst 2 är, så befarar jag 50
att Allmänheten här blir inyeket nzissnöjd. äfven och siynnerhet Skepps
redarne, som saken närmast intresserar.

Väderleken som hittils varit kall, slog om för ett par dagar sedan.
AlIt beror nu på om det intakta varmare vädret vill fortfara, så att
sädden väl kan försiggå.


